
ПУНКТ СКОПЈЕ 1 

  Име Презиме Место Здравствена установа 

1 ДУШАНКА ТОСЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ САНУС МЕДИКУС ДК 

2 ГОРДАНА МАЈА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АМБУЛАНТА МИА МЕДИКА 

3 СВЕТЛАНА ПЕЈОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА СВЕТЛАНА ПЕЈОВА 

4 МИРЈАНА АПОСТОЛОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МИМИ МЕДИКУС 

5 АНА АЛЕКСОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АЛПС ГОА 

6 ОЛГИЦА АЛЕКСОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АЛПС ГОА 

7 СОЊА ГУЛЕСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ  Д-Р СОЊА  ГУЛЕСКА 

8 ВИКТОРИЈА ДИМОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА 

9 МАРИЈА КОЛЕМИШЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА 

10 ХАСАН ЕЛ АРЕЈСИ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ДР ЕЛ АРЕЈСИ 

11 ЕЛИЗАБЕТА МАНЕВСКА БАЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС 

12 ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЕВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС 

13 ТЕРЕЗА МАРИНОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 

14 СВЕТЛАНА ЗАРКОВА-КМЕТОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 

15 ЖИВКА СТАНКОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ДЕ МЕДИКА 

16 СУЗАНА ГИРАЗОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА 

17 ВАНЧЕ ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА 

18 ТАЊА ТРАЈЧЕВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА ПЛУС 

19 КАТЕРИНА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА ПЛУС 

20 ВЛАДИМИР ЗОРИЌ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ СВЕТА ЕЛЕНА 

21 ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКИ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ Д-Р ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКА 

22 ЛЕПОСАВА ВЕЉАНОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛЕ-МЕДИКА 

23 МАЈА СИМОНЧЕВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ СМОКОВСКИ 

24 ЈАСМИНА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ СМОКОВСКИ 

25 ЕЛИЗАБЕТА СЕИЗОВА-ЈОВАНОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ БЕМЕДИКА 

26 ГОРДАНА МАЛЕСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ГЕРИМЕДИКАЛ 

27 МИТКА ТРЕНЧЕВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ Д-Р  МИТКА  ТРЕНЧЕВА 

28 ЗОРИЦА АНДОНОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ  ЗДРАВЈЕ МЕДИКА 

29 ЕДИС ИСМАНОВСКА АРАЧИНОВО ПЗУ ТАНДЕР 

30 СКЕНДЕР БАЈРАМИ АРАЧИНОВО ПЗУ ЛИНДА 

31 ЈАСМИНКА ЗАРЕВСКА-ПОПОВСКА БАТИНЦИ ПЗУ ИНТРА ВИТАМ МЕДИКУС 

32 ВЕСНА ЃОРЕСКА-БАГУШОСКА БАТИНЦИ ПЗУ ИНТРА ВИТАМ МЕДИКУС 

33 ЛИДИЈА СТОЈЧЕВСКА-ИВАНОВА БАТИНЦИ ПЗУ АВИЦЕНА 

34 ЈОРДЕ НЕЛОСКА БАТИНЦИ ПЗУ АВИЦЕНА 

35 АЛЕКСАНДРА МАНЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ КОРДИС 

36 ЛИЛЈАНА МЛАДЕНОВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ ДР ЛИДИЈА И ДР ЛИЛЈАНА 

37 ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ ДР ЛИДИЈА И ДР ЛИЛЈАНА 

38 ГОРДАНА ПЕТРУШЕВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ Д-Р ПЕТРУШЕВСКА 



39 ЕМАНУЕЛ ЗОГРАФСКИ СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ Д/Р ЗОГРАФСКИ 

40 ДИЈАНА ТАПЧАНОВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ ДР СЛЕЗЕНКОВСКА 

41 КАТЕРИНА АПОСТОЛСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН 
ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ОД ПЗЗ Д-Р 

АПОСТОЛСКА 

42 КАТЕРИНА АНДОНОВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ  МЕДИКАД ДР АНДОНОВСКИ 

43 АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ  МЕДИКАД ДР АНДОНОВСКИ 

44 ФАНЧЕ ПЕТРЕСКА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ ПЗУ МЕДИКАЦИО - СКОПЈЕ 

45 ЕМИЛИЈА ЈАНЕСКИ СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН 
ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ОД ПЗЗ Д-Р 

АПОСТОЛСКА 

46 МИТКО МАТЕНИЧАРСКИ СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ ДР МИТКО МАТЕНИЧАРСКИ 

47 СОЊА ЏОРОВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ ЕУРО-МЕД 

48 ЦВЕТА КОЛЕВСКА СКОПЈЕ - ИЛИНДЕН ПЗУ Д-Р Ц. КОЛЕВСКА 

49 СЛАВИЦА КОСТОСКА ПЕШЕВСКА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ ПЗУ СВ.ВМЧ. И ЦЕЛЕБНИК ПАНТЕЛЕЈМОН 

50 ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОВСКА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ ПЗУ СВ.ВМЧ. И ЦЕЛЕБНИК ПАНТЕЛЕЈМОН 

51 АНЕТА ЃОРЃИЕВА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ 
ПЗУ Д-Р РАНКО МИХАЈЛОВСКИ И АНЕТА 

ЃОРЃИЕВА 

52 РАНКО МИХАЈЛОВСКИ СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ 
ПЗУ Д-Р РАНКО МИХАЈЛОВСКИ И АНЕТА 

ЃОРЃИЕВА 

53 СВЕТЛАНА ЗЛАТАНОВА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ ПЗУ МЕДИКАЦИО - СКОПЈЕ 

54 АНЕТА ТОДОСОВСКА-РИСТОВСКА СКОПЈЕ - ПЕТРОВЕЦ ПЗУ МЕДИКАЦИО - СКОПЈЕ 

55 СУЗАНА АЛЕКСОВА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ НЕУРОН 

56 ЛИНА БОГОЈЕСКА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ ПРЕВЕМЕД 

57 ДЕСПИНА МИЛОШЕВСКА ЕВРУШОСКА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ ПРЕВЕМЕД 

58 НАДА АЛЕКСОВА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ  МЕЛЕМ 

59 ОРХАН ИСЛАМИ СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ  МЕЛЕМ 

60 ТИНКА АТАНАСОСКА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ ЕМЕРЃЕНЦА 

61 МАРИЈА СТАМАТОСКА-ЦЕНОВА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ Д-Р МАРИЈА СТАМАТОСКА ЦЕНОВА 

62 ТАТЈАНА АПОСТОЛОСКА СТУДЕНИЧАНИ ПЗУ ЛАВИТА 

63 МАРИЈА МИХАЈЛОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ВИЛМАР МЕДИКА 

64 СОФКА БОШКОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ БОНА ДЕА 

65 МАРИЈА АНДОНОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПОЛИМЕДИКА 

66 СИЛВИЈА МАЛИКОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПОЛИМЕДИКА 

67 НАТАЛИ 
БОЖИНКОЧЕВА 

МУРАТАГИЌ 
СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МЕДИАК 

68 ИСКРА СТОЈЧЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МЕДИАК 

69 ЉИЉАНА ВАНГЕЛОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛИЛИСОН МЕДИКА 

70 КАРМЕН ЦЕКИЌ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПИНОКИО 

71 НЕВЕНА ОГЊАНОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ НЕ-ПА МЕДИКАЛ 

72 ПАВЛИНА МОЈСОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ НЕ-ПА МЕДИКАЛ 

73 ЛИЛЈАНА ЛОЗАНОВСКА УГРИНОСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛИЛЕ МЕДИКАЛ 

74 ЛИЛЈАНА АНАСТАСОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛИЛЕ МЕДИКАЛ 

75 НАДА АНИЦИН СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ НАД - МЕДИКУС 



76 СЛАВИЦА ТЕТИКОВИЌ-ПЕТКОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ НАД - МЕДИКУС 

77 ТОДОРКА РЕШКОВА-ГОЛЕМДЖИСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ПАНВИК МЕДИКА 

78 АНИТА РИСТЕСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ АНИТА МЕДИКА 

79 СЛАЃАНА ВУКОВИЌ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МИСЛА МЕДИКА 

80 БОЈАН МИРЧЕВСКИ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МИСЛА МЕДИКА 

81 ЛЕНКА СТОЈАНОСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛЕ - А МЕДИКА 

82 БИЛЈАНА МАНЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ЛЕ - А МЕДИКА 

83 ТРИФУНА НЕШКОСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ МАК-ТРИ МЕДИКА 

84 СИМОНА АНГЕЛОВА-НАУНОВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ  МЕДИСЕНС 

85 МАРИКА БОГОЕВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
ПЗУ МАРИКА БОГОЕВСКА И ДР МАРИЈА 

ПИПЕРКОСКА 

86 ЈОВАНКА МИТРЕСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ВИТА ЈОЛ МЕДИКА 

87 ЛЕНЧЕ АНГЕЛОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ ВИТА ЈОЛ МЕДИКА 

88 СНЕЖАНА 
ТЕМЕЛКОВА 

КОРОВЕШОВСКА 
СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 

ПЗУ Д-Р СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА 
КОРОВЕШОВСКА 

89 ЛИЛЈАНА ТАТАБИТОВСКА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ  ЕУРЕКА МЕДИКА 

90 КАТЕРИНА БИШЕВА СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ ПЗУ САНУС МЕДИКУС ДК 

 


